DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DIDÁTICAS DE
PROFESSORES DE QUÍMICA DAS ESCOLAS PÚBLICAS DA CIDADE DE ARARA PB
NA PERSPECTIVA DA INCLUSÃO ESCOLAR. de autoria de ANDRÉ SANTOS DA
COSTA, GILBERLÂNDIO NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1349

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1349